ATIVIDADES CONS. PONTES E ESTRADAS VICINAIS

31900400000 100Contrataçao por Tempo Determinado

Artigo 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 383.091,84 (trezentos e oitenta e três mil noventa e um reais  e oitenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

0000093 00005001.0412200252.015

2.000,00

MANUT. DIRETORIA DE RECURSOS MATERIAIS

31901100000

100

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

0000172 00006002.1236500122.024

[...]

O Prefeito Municipal de ESPERA FELIZ, no Estado do MINAS GERAIS, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001063/2013, dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar, na forma que especifica:

Artigo 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2014 a importância de R$ 383.091,84   (trezentos e oitenta e três mil

noventa e um reais  e oitenta e quatro centavos ), nas seguintes dotações:

Autoriza a abertura de Créditos Adicionais Suplementares

MUNICIPIO DE ESPERA FELIZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ          

MINAS GERAIS

18.114.264/0001-31

Decretos de Créditos Adicionais Nº 0000011/2014